
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6765911                                                                                                             Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535 

 

IL DECANO 

  

VISTA la necessità di avviare nell’ambito del PROGETTO DI ORIENTAMENTO CUP J81I23000150006 
A.S. 2023_24_ FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione 
Scuola-Università" - D.M. 934/2022, la procedura per l’emanazione di “INTERPELLO 
INTERNO AL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA PER LA INDIVIDUAZIONE DI UN NUMERO DI 
DOCENTI TALE DA GARANTIRE LA COPERTURA DI 36 CORSI PER LO SVOLGIMENTO DELLE 
ATTIVITÀ PREVISTE NELL’AMBITO DEL MODULO B”. 

VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 12767 del 02/02/2024 per il conferimento di 36 CORSI PER LO 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ PREVISTE NELL’AMBITO DEL MODULO B”; nell’ambito del 
Progetto DI ORIENTAMENTO CUP J81I23000150006 A.S. 2023_24_ FONDO PNRR - 
INVESTIMENTO 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 
934/2022; 

VISTO il decreto del Decano del Dipartimento di Ingegneria prot. n. 16110 del 09/02/2024, con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature 
pervenute; 

VISTI  i verbali relativi alla selezione della borsa su indicata, trasmessi dalla Commissione suddetta; 

VISTI  i risultati della selezione pubblicati sul sito istituzionale di Ateneo; 

VISTI tutti gli atti e verbali della procedura; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione degli atti della procedura per l’assegnazione dei corsi 
come rappresentato nelle tabelle seguenti: 

codice Modulo: ING 01 

 

 

Codice Modulo: ING 02 

 



Dipartimento di Ingegneria  

 

Direzione: tel. 090.6765911                                                                                                             Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                              

   

Codice Modulo: ING 03 

 

Codice Modulo: ING 04 

 

Codice Modulo: ING 05 

 

 

DECRETA 

Art. 1 

-   Di approvare gli atti della procedura indicata in premessa;  

 

-  Di assegnare i corsi per attività previste nell’ambito del Modulo B, per un importo lordo di € 120,00 
(centoventi/00) l’ora, destinata a Docenti interni al Dipartimento di Ingegneria come da selezione 
emersa dai verbali della Commissione giudicatrice e pubblicata sul sito istituzionale di Ateneo.  

 

Art. 2 

Che la spesa gravi sui fondi del Progetto DI ORIENTAMENTO CUP J81I23000150006 A.S. 2023_24_ FONDO 
PNRR - INVESTIMENTO 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 934/2022. 

 

                                Il Decano 
         Prof. Antonio Testa 
          (firmato digitalmente) 

 

Rpa: Dott.ssa Simona Caudo 


		2024-02-19T11:05:28+0000
	ANTONIO TESTA




